АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          15.08.2017г.               120

от_________________№_________

Об утверждении перечня помещений предоставляемых для проведения встреч депутатов  Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области с избирателями
Во исполнение требований, установленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области № 153 от 15.08.2017г. «О Порядке организации и осуществления приема граждан, проведения встреч с избирателями депутатами Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов  Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области с избирателями представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  Н.В.Алясина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации сельского поселения Георгиевка № 120 от 15.08.2017г.
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов  Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области с избирателями представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
	№ п/п
	Наименование помещения
	Почтовый адрес помещения

	1
	Кабинет № 5 администрации сельского поселения Георгиевка
	446416, Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Специалистов, д.18

	2
	Актовый зал Георгиевского сельского Дома культуры
	446416, Самарская область, Кинельский район, с.Георгиевка, ул.Специалистов, д.19

	3
	Актовый зал Вертяевского сельского клуба
	446416, Самарская область, Кинельский район, п.Вертяевка, ул.Комсомольская, д.52

	4
	Актовый зал Гурьевского сельского клуба
	446416, Самарская область, Кинельский район, с.Гурьевка, ул.Центральная, д.11а

	5
	Актовый зал Кутулукского сельского клуба
	446418, Самарская область, Кинельский район, п.Кутулук, ул.Центральная, д.21

	6
	Актовый зал ГБОУ ООШ с.Большая Малышевка (по согласованию с собственником помещения)
	446418, Самарская область, Кинельский район, с.Большая Малышевка, ул.Школьная, д.1

2-72-36